UBND HUYỆN THANH HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /PGDĐT

V/v hướng dẫn tổ chức các hoạt động
hưởng ứng Ngày pháp luật Việt Nam

năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do- Hạnh phúc

Thanh Hà, ngày         tháng       năm 2023

     Kính gửi: Các trường MN, TH, THCS trong huyện

Thực hiện Công văn số 1082/SGDĐT-TTr ngày 10 tháng 7 năm 2023 của
Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc hướng dẫn tổ chức các hoạt động
hưởng ứng Ngày pháp luật Việt Nam năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo
hướng dẫn các trường thực hiện như sau:

1. Thực hiện nghiêm túc Công văn số 1082/SGDĐT-TTr ngày 10 tháng 7
năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương (có văn bản gửi kèm).

2. Thời gian nộp báo cáo: các trường tổng hợp báo cáo lồng ghép trong báo
cáo công tác pháp chế về Phòng Giáo dục và Đào tạo Thanh Hà (đ/c Trịnh nhận).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường MN, TH, THCS nghiêm túc
thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Duy Thược

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-18T14:49:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Duy Thược<tranduythuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-18T14:52:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-18T14:53:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-18T14:53:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-18T14:53:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!